
Strona 1 z 3 
 

 

Giżycko dn. 19 marca 2025 r. 
 

Do wszystkich Wykonawców: 
                                                               /przesłano za pośrednictwem Platformy Zakupowej/ 

 
Dotyczy: usługi przeglądu technicznego, konserwacji i naprawy bram wjazdowych, szlabanów oraz 

bram przemysłowych na obszarze administrowanym przez 24 WOG w Giżycku. 

 

 

I ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający – 24 Wojskowy  Oddział  Gospodarczy  w  Giżycku, działając zgodnie 

z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.) informuje,że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi przeglądu technicznego, 

konserwacji  i  naprawy  bram  wjazdowych,  szlabanów  oraz  bram przemysłowych 

na obszarze administrowanym przez 24 WOG w Giżycku, wybrano ofertę 

Wykonawcy: 

Zadanie nr 1: 

Gavra Agnieszka Niedźwiecka 

11-500 Giżycko 

NIP 8451388312 

 

Zadanie nr 2  

 

Gavra Agnieszka Niedźwiecka 

11-500 Giżycko 

NIP 8451388312 

 

UZASADNIENIE: 

        Wykonawca, w przypadku obu zadań,  złożył ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu, która otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny 

ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta odpowiada treści SWZ. 

Zamawiający dysponuje środkami finansowymi pozwalającymi na zawarcie umowy. 

 

 



Strona 2 z 3 
 

II OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU I PUNKTACJA PRZYZNANA W 
POSZCZEGÓLNYCH KRYTERIACH 

 

Zadanie 1 

lp Nazwa firmy 
Cena oferty 

brutto 

Cena za 

naprawę 

Cena za 

1rbh 

napraw 

Ilość 

serwisa

ntów 

Ilość 

punktów 
WYBÓR 

1. 

Gavra 

Agnieszka 

Niedźwiecka 

11-500 

Giżycko 

NIP 

8451388312 

98 500,00 

zł 
74 150,00 zł 

200,00 

zł 
3 76,60 X 

2. 

WROMAT – 

Patryk Wrona 

26-720 

Policzna 

NIP 

8111764302 

78 800,00 

zł 
81 388,00 zł 

307,50 

zł 
2 50,70  

3 

Akint sp. z o.o. 

02-952 

Warszawa 

NIP 

9512387797 

158 987,34 

zł 
33 960,30 zł 

249,00 

zł 
4  68,10  

 

Zadanie 2  

lp Nazwa firmy 
Cena oferty 

brutto 

Cena za 1 

rbh 
Punkty WYBÓR 

1. 

Gavra Agnieszka Niedźwiecka 

11-500 Giżycko 

NIP 8451388312 

1 400,00 zł 200,00 zł 88,00 X 

 

WROMAT – Patryk Wrona 

26-720 Policzna 

NIP 8111764302 

1 120,00 zł 307,50 zł 86,00  



Strona 3 z 3 
 

 

Akint sp. z o.o. 

02-952 Warszawa 

NIP 9512387797 

1 980,30 zł 249,00 zł 66,60  

 

 

 

 

                                                                                         KOMENDANT 

 

             (-) płk Jakub TOKARZ 

 
 

 


